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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Trafalgar, Madrid

Beläget i det trendiga området Chamberí, en kort promenad från fashionabla
restauranger och Gran Via, Madrids största shoppinggata, hittar vi denna fantastiska
nya utveckling med 1 och 2-sovrumslägen till salu.

Denna underbara nya utveckling designad av Molior arkitekter, har 11 moderna
lägenheter i hjärtat av Madrid, i en periodbyggnad med en underbar fasad från
århundradet.

Varje lägenhet är färdigställd med en utmärkt standard och har balkonger med utsikt
över den trädkantade gatan och särskilt imponerande utsikt över Madrid från
takvåningsterrasserna.

Förutom att göra avundsvärda privata hem, skulle dessa egenskaper vara idealiska
för investerare på grund av deras moderna design och fantastiska läge i hjärtat av
Madrid

slingor

Strategiskt läge i Madrid centrum
Emblematisk periodbyggnad
Egenskaper för 1 och 2 sovrum att välja mellan med balkonger
High-end finish
3 takvåningar med terrasser och fantastisk utsikt över staden
Utmärkt investeringspotential

lucasfox.se/go/chamberi-apartments

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 3 Badrum 125m² 3.23%

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 3 Badrum 125m² 3.07%

Lägenhet Såld Våning 4 2 Sovrum 3 Badrum 132m² 2.85%
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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